ATO TRT GP Nº 217/2015

João Pessoa, 11 de maio de 2015

                                    O DESEMBARGADOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais, regimentais e tendo e
vista o constante do Protocolo TRT nº 9383/2015,

                                                R E S O  L V E

                                                Conceder 1,5 (uma e meia) diárias ao Exmo. Sr. SÉRGIO CABRAL
DOS REIS, Juiz do Trabalho Substituto da 4ª Vara do Trabalho de Campina Grande, que
virá proferir palestra no dia 15.05.15, das 08h00 às 11h00, dentro do I Seminário Geral de
Formação Continuada para Magistrados, a ocorrer no período de 11 a 15.05.2015, no
auditório do Tribunal Pleno desta Corte e na Estação Ciência Cabo Branco, nesta Capital.
                                    O magistrado se deslocará da cidade de Campina Grande a esta
Capital no dia 14.05 (quinta-feira), com retorno previsto para o dia 15.05.2015 (sexta-feira).
                                    Autorizar , ainda, o ressarcimento da despesa com o deslocamento,
nos termos da RA nº 133/2013, a ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e
Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                        Desembargador Presidente

		2015-05-11T17:02:31-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500